
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

32,00

Název: odrazka bílá D 85mm s ušima TATRA
Kód Skarab: 1711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792321 0,02 4429696900242969690024

2969690024, 442969690024, 321823731025, 199792321, 4433310130,

GP-0085W, GP0085W, 199792304, 443331013000
321823731025

Náhrady:

1

32,00

Název: odrazka červená D 85mm s ušima TATRA
Kód Skarab: 2376

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

350792322 0,10 3218237310244433310110

4433310110, 321823731024, 442969690014, 350792322, 443331011000,

GP-0085R, GP0085R, 300024002090, 2969690014
442969690014

Náhrady:

2

32,00

Název: odrazka oranžová D 85mm s ušima TATRA
Kód Skarab: 3618

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792323 0,10 4433310150004433310150

4433310150, 443331015000, 937741285, 199792323, 321823731026,

442969690034, GP-0085O, GP0085O, 199792235, 2969690034
937741285

Náhrady:

3

31,00

Název: odrazka bílá D 80mm s dírou
Kód Skarab: 3769

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792325     "B" 0,10 321853732080  "B"
321853732080  "B", A0722, 199792325     "B", 321853732080  &quot,

321853732080&quot, B&quot, 199792325     &quot, 199792325&quot,

321853732080  &amp, 321853732080&amp, B&amp, 199792325     &amp,

199792325&amp, 199792322Ch, A-0722

A0722

Náhrady:

4

29,00

Název: odrazka červená D 80mm s dírou
Kód Skarab: 3768

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792324 0,05 3218537320074433310140

4433310140, 321853732007, 443331014000, 199792324, A-0720, A0720

443331014000

Náhrady:

5

29,00

Název: odrazka oranžová D 80mm s dírou
Kód Skarab: 3770

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792326 0,01 321853732006
321853732006, A-0721, 199792326, A0721

A-0721

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

27,00

Název: odrazka bílá D 80mm s dírou
Kód Skarab: 601047

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

9118 bílá, 9118bílá

9118

Náhrady:

7

27,00

Název: odrazka červená D 80mm s dírou
Kód Skarab: 601046

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9118/C, 9118 červená, 9118červená, 8697357010367

9118/C

Náhrady:

8

26,00

Název: odrazka oranžová D 80mm s dírou
Kód Skarab: 601048

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

9118 oranžová, 9118oranžová, 8697357010381

9118

Náhrady:

9

31,00

Název: odrazka bílá D80 se šroubem
Kód Skarab: 700169

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0702

A-0702

Náhrady:

10

31,00

Název: odrazka červená D80 se šroubem
Kód Skarab: 700168

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0700

A-0700

Náhrady:

11

31,00

Název: odrazka oranžová D80 se šroubem
Kód Skarab: 700170

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0701

A-0701

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

12,90

Název: odrazka bílá D 80mm se šroubem
Kód Skarab: 90434

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

29FI75S

29FI75S

Náhrady:

13

16,20

Název: odrazka červená  D 80mm se šroubem
Kód Skarab: 90436

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

28FI75S, 28 fi 75, 28fi75

28FI75S

Náhrady:

14

12,90

Název: odrazka oranžová D 80mm se šroubem
Kód Skarab: 90435

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

27FI75S

27FI75S

Náhrady:

15

16,20

Název: odrazka bílá D 80mm s ušima
Kód Skarab: 90431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20FI 75 U

FI 75 U, 26FI 75 U, FI75U, 26FI75U, 26 fi 75 U, 26fi75U

26FI 75 U

Náhrady:

16

16,20

Název: odrazka červená D 80mm s ušima
Kód Skarab: 90433

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

32 fi 75, 32fi75

32 fi 75

Náhrady:

17

16,20

Název: odrazka oranžová D 80mm s ušima
Kód Skarab: 90432

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

24FI 75 U, 24FI75U, 24 fi 75, 24fi75

24FI 75 U

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

13,10

Název: odrazka bílá D60 s dírou
Kód Skarab: 700166

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0401

A-0401

Náhrady:

19

13,10

Název: odrazka červená D60 s dírou
Kód Skarab: 700165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0601

A-0601

Náhrady:

20

13,10

Název: odrazka oranžová D60 s dírou
Kód Skarab: 700167

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

A-0501

A-0501

Náhrady:

21

33,00

Název: odrazka červená D 60mm s dírou
Kód Skarab: 601049

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

9126/C červená, 9126/Cčervená

9126

Náhrady:

22

39,00

Název: odrazka oranžová D 60mm s dírou
Kód Skarab: 601051

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 443400421000 9126 oranžová
443400421000 9126 oranžová, 4434004210009126oranžová, 443331026000,

4433310260, 30009126/Z oranžová, 30009126/Zoranžová, 8RA002014057,

DOB-33/ZOLTY, 4434004210, 3400421000
9126

Náhrady:

23

27,00

Název: odrazka bílá D 60mm s dírou samolepící
Kód Skarab: 601050

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9126 bílá, 9126bílá, 8697357010459

9126

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

58,00

Název: odrazka oranžová D60 samolepící Tatra
Kód Skarab: 94825

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05 4430002560004430002560

4430002560, 443000256000, 8RA002014101

8RA002014101

Náhrady:

25

24,00

Název: odrazka bílá D 50mm samolepící
Kód Skarab: 601053

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

9125 bílá, 9125bílá

9125

Náhrady:

26

22,00

Název: odrazka červená D 50mm samolepící
Kód Skarab: 601052

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9125 červená, 9125červená

9125

Náhrady:

27

22,00

Název: odrazka oranžová D 50mm samolepící
Kód Skarab: 601054

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

9125 oranžová, 9125oranžová

9125

Náhrady:

28

16,20

Název: odrazka červená obdélníková 85*51mm s
ušima

Kód Skarab: 90439

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

51UUP105X48, 51U 105X48, 51U105X48

51UUP105X48

Náhrady:

29

29,00

Název: odrazka bílá obdélníková 94*44mm s dírou
Kód Skarab: 91080

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9419 bílá, 9419bílá

9419

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

16,90

Název: odrazka oranžová obdélníková 94*44mm s
dírou

Kód Skarab: 601044

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9419 oranžová, 9419oranžová

9419

Náhrady:

31

16,20

Název: odrazka bílá obdélníková 105*48mm
samolepící

Kód Skarab: 90440

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

49PUP105X48, 49 105X48, 49105X48

49PUP105X48

Náhrady:

32

24,00

Název: odrazka červená obdélníková 94*44mm
samolepící

Kód Skarab: 91081

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

9429 červená, 9429červená

9429

Náhrady:

33

24,00

Název: odrazka oranžová obdélníková 94*44 mm
samolepící

Kód Skarab: 601045

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

9429 oranžová, 9429oranžová, 8697357001662

9429

Náhrady:

34

12,90

Název: odrazka bílá obdélníková 105*48mm s
ušima

Kód Skarab: 90437

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

49UUP105X48, 49U 105X48, 49U105X48

49UUP105X48

Náhrady:

35

16,20

Název: odrazka oranžová obdélníková 105*48mm s
ušima

Kód Skarab: 90438

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

50UUP105X48, 50U 105X48, 50U105X48

50UUP105X48

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

19,90

Název: odrazka červená obdélníková 109*35mm s
ušima

Kód Skarab: 601238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

9411

9411

Náhrady:

37

16,20

Název: odrazka bílá obdélníková 126*34mm
samolepící

Kód Skarab: 90269

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

163UP-126X34, 163 UP-126*34, 163UP-126*34, 5907465121637

163UP-126X34

Náhrady:

38

12,90

Název: odrazka oranžová obdélníková 126*34mm
samolepící

Kód Skarab: 90270

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

164UP-126X34, 164 UP-126*34, 164UP-126*34, UP164

164UP-126X34

Náhrady:

39

47,00

Název: odrazka červená trojúhelník - strana 80mm
Kód Skarab: 4899

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

199792343 0,05

199792343

199792343

Náhrady:

40

24,00

Název: odrazka červená trojúhelník - strana 74mm
Kód Skarab: 600077

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

9327

9327

Náhrady:

41

23,00

Název: odrazka červená trojúhelník U - strana
155mm

Kód Skarab: 601042

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

A-MP016, AMP016, 193792340, 8697357012699

9312

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 8Ceník  SKU0034

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

14,70

Název: odrazka  oranžová trojúhelník samolepící -
strana 78mm

Kód Skarab: 600078

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

9328

9328

Náhrady:

43

24,00

Název: odrazka červená trojúhelník  OT - strana
140 mm

Kód Skarab: 601043

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

9311

Náhrady:

44


